DODATEK €.1 KE SMLOUVE O DiLO

uzaviené dne 09. 01. 2024 dle zékona & 89/2012 Sh., obéanského zékoniku ve znéni pozdéjsich
predpisti, zejména pak dle § 2586 a ndsledujicich mezi smluvnimi stranami:

I. Smluvni strany

Zadavatel: Horsks sluzba €R 0.p.s.,

Sidlo: Spindlertiv Mlyn 260, 543 51 Spindlertv Miyn

Zapsana v rejstiiku obecné prosp&inych spole¢nosti, vedeného u KS v Hradci Kralové, spis. zn. O 113
Zastoupena:  René Masin, feditel, nacelnik Horske sluzby CR

IC: 27467759

DIC: €227467759

Bank. spojeni: MONETA Money Bank, a.s.

Cislo détu: 77779999/0600

Telefon: 601 302 647
Email: hspraha@hscr.cz

(déle jen ,objednatel”), na strané jedné

Utad Praha — korespondenén{ adresa:

Horska sluzba CR, o.p.s.
Za Potokem 46/4
106 00 Praha 10 — Zabéhlice

Osoby povéfené jedndnim v rozsahu této smlouvy:

ve vécech smluvnich: Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve vécech technickych: Vitézslav Kaller, 724 813 296, kaller.vitezslav@hscr.cz

a
Zhotovitel: Projekt Haly s.r.0.,
Sidlo: Kfizovnickd 86/6, 110 00 Praha 1 Staré Mésto

Zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeného u MS v Praze, spis. zn. C 290580
Zastoupena:  Ing. Ondiej Némec, jednatel

IC: 06875416

DIC: CZ06875416

Bank. spojeni: Raiffeisenbank a.s.,

Cislo Gétu: 547839002/5500

Telefon: 607 215935

Email: nemec@projekthaly.cz

Korespondenéni adresa: Plynarni 1617/10, 170 00 Praha 7 HoleSovice

(dale jen ,zhotovitel”), na strané druhé, spolecné take (dale jen ,smluvni strany”),



upravujici v souladu s ustanovenim § 222 odst. 4, 5 a 6 zakona €. 134/2016 Sh., o zadavéni verejnych
zakazek, na zakladé pozadavkil objednatele a nad rdmec vySe uvedené Smlouvy o dilo na vefejnou
zakazku malého rozsahu ,Vystavba stanice Horské sluiby Kouty nad Desnou (DGm Horské sluiby
Jeseniky)*, &lanek 1. Cena dila, obchodni a platebni podminky a €lanek IIl. Termin plnéni.

PREAMBULE

Tento dodatek se sepisuje na zékladé Zadosti zhotovitele ze dne 04. 03. 2024 o navy3eni ceny plnénf
o vice prace a prodlouzeni termintl pInéni, tykajici se vystavby stanice Horské sluzby Kouty nad Desnou
(D&im Horské sluzby Jeseniky) v katastralnim Gzemi Kouty nad Desnou, horska oblast Jeseniky.

Clének Il.
Cena dila, obchodni a platebni podminky

Cena dila je stanovena v souladu s obecné zavaznymi pravnimi pfedpisy a je obéma smluvnimi stranami
dohodnuta ve vysi:

Celkova cena dila dle smlouvy:

bez DPH je: 1158 000,00 K&
DPH je 21 % a to: 243 180,00 K&
véetné DPH je: 1401 180,00 K¢

Cena vicepraci dle 74dosti zhotovitele dila ze dne 04. 03. 2024:

bez DPH je: 33 400,00 K¢
DPH je 21 % a to: 7 014,00 K¢
véetné DPH je: ~44-414,00-KT
—40.U\\E -

Celkové cena dila dle dodatku & 1 véetné vicepraci:

bez DPH je: 1191 400,00 K&
DPH je 21 % a to: 250 194,00 K¢
véetné DPH je: 1441 594,00 K&

Clanelk lll.

Termin plnéni

Jednotlivé &sti dila na zakladé této smlouvy budou dodény a pinény dle smluveného ¢asového
harmonogramu:

e Vypracovani dokumentace pro vybér zhotovitele stavby Termin do: 30. 04. 2024

e Poskytnuti souéinnosti p¥i vybéru zhotovitele stavby Termin do: 30. 06. 2024

ZAVEREENA USTANOVENI

Smiuvni strany shodné prohladuji, ze se Fadné sezndmily s obsahem tohoto dodatku, Ze mu porozumély
anemaji vG& nému #adné vyhrady. Smluvni strany déle prohlasuji, 7e tento dodatek uzaviraji po



vzdjemném projednéni podle jejich pravé a svobodné vile urgité, vainé a srozumitelné, nikoliv v tisni
nebo za ndpadné nevyhodnych podminek a jeji autentiénost stvrzuji svymi podpisy.

Tento dodatek nabyvé platnosti podpisem opravnénych zastupct smluvnich stran a uéinnosti dnem
jejiho uverejnéni v Registru smluv; uvefejnéni tohoto dodatku zajisti objednatel.

Osoby podepisujici tento dodatek svym podpisem stvrzuji platnost svych jednatelskych opravnéni.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti origindlu, z nichz kazda strana obdrZi po
jednom vyhotoveni.

Ostatnim &lanky smlouvy nebyly timto dodatkem dotceny a zdstavaji v platnosti v nezmé&néném znéni.

Tento dodatek podléha povinnému zvefejnéni ve smyslu zakona C. 340/2015 Sh., o zvlastnich
podminkéch G&innosti nékterych smluv, uvefejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru
smluv), ve znéni pozdéjsich predpisti. Zhotovitel bere na védomi, Ze dle citovaného zakona bude tato
smlouva povinn& uvefejnéna v Registru smluv.

- T
V Praze dne 13. 03. 2024 V Praze dne C\ : b\’l\"zozei

0: 0687541,
Www.projekthaly,
tel.: 607 215'935 \)\

Za objednatele: René Masdin, Feditel HS CR Za zhotovitele: Ing. Ondfej Némec, jednatel
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Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod arealu, prodlouZeni terminu
odevzdani PD

Ondfej Némec <nemec@projekthaly.cz>
Po 04.03.2024 15:19

Komu:Bahnik Véaclav <bahnik.vaclav@hscr.cz>
Kopie:Vitézslav Kaller <kaller.vitezslav@hscr.cz>;Roman Kurka <kurka.roman@HSCR.cz>

Dobry den,
dékuiji.

Nize jsem doplnil Castky a celkovou.

Pan Kestl je nyni v Italii, pfisti tyden se vraci a vyda nam souhlas s pfipojenim na jejich vodovod.
0]

S pozdravem / Kind regards

Ing. Ondiej Némec

Projekt Haly s.r.o.

M: +420 607 215 935

E: nemec@projekthaly.cz
W: www.projekthaly.cz

Kancelaf Praha : Kancelaf Lanskroun :
Plynarni 1617/10 Dukelskych Hrdinh 345
170 00 Praha 7 - HoleSovice 563 01 Lanskroun

budova Visionary - 7.NP

Od "Bahnik Vaclav" bahnik.vaclav@hscr.cz

Komu "nemec@projekthaly.cz" nemec@projekthaly.cz

Kopie "Vitézslav Kaller" kaller.vitezslav@hscr.cz,"Roman Kurka" kurka.roman@HSCR.cz

Datum Mon, 4 Mar 2024 10:29:33 +0000

Predmét Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodoved aredlu, prodlouzeni terminu odevzdani PD

Dobry den,
dékujeme Vam za zaslani informaci.

S posunem terminu neni problém, k vicepracem Vas prosim o jejich nacenéni - prosim o
uvedeni ceny bez DPH ke kazdé poloZce:

- provéfeni moznosti podzemniho vrtu a ziskani odhadovanych nakladd - 4700,- bez DPH

- navitévy mista v aredlu K3 Sportu u pana Kestla - 7600 - bez DPH

- vyjednani povoleni pfipojeni k vodovodni pfipojce K3 Sportu - 5900,- bez DPH

- ziskani podklad SPVS Sumperk ke sloZeni mistni hladove vody a projednani piipojeni k vodovodu K3 -
3500,- bez DPH

- navrh pozarni nadrze + navrh ATS stanice - 4800,- bez DPH

- vypotet tlakovych ztrat a ovéfeni tlaku v potrubi viivem naseho piipojeni pro K3 sport - pozadavek pana Kestla
-6900,- bez DPH.

Celkem je to 33 400,- K& bez DPH.
DPH 21% je 7 014,- K¢.
Celkem s DPH (21%) je to 40 414,- KC.

Po odsouhlaseni bychom pfipravili dodatek ke smlouve.

Pteji hezky den

https://outlook .of fice com/mail/id/ AAMKAGI5YzU L MzE3LTA2ZGY INGZjMi0SMDewLTI3Y WISODcOMWVKNWBGAAAAAACNBdpa7dS4RLalVésalb... 1/14
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od "Bahnik Vaclav" bahnik.vaclav@hscr.cz

Komu "nemec@projekthaly.cz" nemec@projekthaly.cz

Kopie "Vitézslav Kaller" kaller.vitezslav@hscr.cz

Datum Wed, 10 Jan 2024 05:46:13 +0000

Predmét Re: Fw:Re: Fw:Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod arealu, prodlouzeni terminu odevzdani PD

Dobry den,

dékujeme za informace, probereme je a ozveme se.

Pteji hezky den

Vaclav Bahnik

Horska sluzba CR, 0.p.s.
tel.: +420 777 248 777
e-mail: bahnik.vaclav@hscr.cz

0Od: Ondfej Némec <nemec@projekthaly.cz>

Odeslano: Gtery 9. ledna 2024 12:24

Komu: Bahnik Vaclav <bahnik.vaclav@hscr.cz>; Vitézslav Kaller <kaller.vitezslav@hscr.cz>
Piedmét: Fw:Re: Fw:Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod areélu, prodlouzeni
terminu odevzdani PD

Dobry den,
nize barevné odpovédi kolegy zdravotechnika na vase dotazy.

Prosim o upfesnéni jakou variantou se vydame dale.
Dékuji

S pozdravem / Kind regards

Ing. Ondiej Némec

Projekt Haly s.r.o.

M: +420 607 215 935

E: nemec@projekthaly.cz
W: www.projekthaly.cz

| Kancelar Praha : Kancelaf Lanskroun :
Plynarni 1617/10 Dukelskych HrdinG 345
170 00 Praha 7 - Hole3ovice 563 01 Lanskroun

budova Visionary - 7.NP

Od petfox@centrum.cz

Komu nemec@projekthaly.cz

Kopie

Datum Mon, 08 Jan 2024 22:12:25 +0100

Predmét Re: Fw:Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod aredlu, prodlouZeni terminu odevzdani PD

Dobry den

Odpovédi nize.

https://outlook office.com/mail/id/AAMKAGI5YzU 1MZEBLTAZZGYtNGZjMiOSMDchTBYWISODCOMWVkNWBGAAAAAACNdea?dS4RLaLV653lb. “ 3/14
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termin dokongeni se odviji od toho, kterou variantu zasobovani vodou pro objekt si vyberete ?
@)

S pozdravem / Kind regards
Ing. Ondiej Némec

Projekt Haly s.r.o.

M: +420 607 215 935

E: nemec@projekthaly.cz
W: www.projekthaly.cz

Kancelaf Praha : Kancelaf Lanskroun :
Plynarni 1617/10 Dukelskych Hrdind 345
170 00 Praha 7 - HoleSovice 563 01 Lanskroun

budova Visionary - 7.NP

0d "Bahnik Vaclav" bahnik.vaclav@hscr.cz

Komu "nemec@projekthaly.cz" nemec@projekthaly.cz

Kopie "Vitézslav Kaller" kaller.vitezslav@hscr.cz,"Roman Kurka" kurka.roman@HSCR.cz

Datum Tue, 19 Dec 2023 07:19:20 +0000

Predmét Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod arealu, prodlouzeni terminu odevzdani PD

Dobry den,

s posunem souhlasime, jaky termin dokoné&eni navrhujete?
Pfeji hezky den

Vaclav Bahnik

Horska sluzba CR, 0.p.s.

tel.: +420 777 248 777

e-mail: bahnik.vaclav@hscr.cz

0d: Ondrej Némec <nemec@projekthaly.cz>
Odeslano: stfeda 13. prosince 2023 14:28
Komu: Bahnik Véaclav <bahnik.vaclav@hscr.cz>
Kopie: Vitézslav Kaller <kaller.vitezslav@hscr.cz>

Pfedmét: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod arealu, prodlouzeni terminu odevzdani
PD

Dobry den, pane Bahniku,

po konzultacich s panem Kallerem Vas prosim o prodlouZeni terminu na odevzdani PD dle SoD k
novostavbé objektu horské sluzby v Koutech nad Desnou.

Zpozdéni je zplisobeno nemoznosti se pripojit na vodovodni fad, se kterym pogitala zadavaci studie.
Od srpna 2023 fe§ime mozné variantu, at uz vrtu, ktery neni mozny vzhledem k vysoke HPV a slozeni
mistni vody, tak jinou moZnost napojeni na sousedni pfipojky.

Nyni se nam po 3 mésicich podafilo dostat z VaKu Sumperk podklady o slozeni vody a moznosti napojeni
na pana Kestla.

Projektant ZTl, pan Studeny byl osobné& na misté u pana Kestla a na Vaku, kde shanél podklady.

Nize Vam shrnujeme navrh a zjisténi :

Dobry den

Stav praci na akci je nasledovny. Trasy a zaméieni stavajicich napojovacich bodi provéreny na miste.

Kanalizace - pfipojka pres silnici u ¢p. 45
Vodovod - areélovy z A3, napojeni pied &p. 32. Pri prohlidce na misté jsem byl spravcem A3 upozornén na

znhacnou korozi jejich pozinkovanych potrubi a ventilii na potrubi. Osobné jsem stav vidé| a zazadal jsem si
o rozbor dodavané vody. Provozovatel mi zatim rozbor zaslal pouze v tabulce, oficiaini az bude jejich
kolega po nemoci. Nicméné tento rozbhor potvrzuje, Ze voda dodavana SPVS je velmi mékka. Jedna se o
tzv. hladovou vodu, kterd si bere chybéjici prvky z okolniho prostiedi, tedy pokud je pofrubl, armatury z
oceli dochazi ke korozi celym profilem stény potrubi v rozmézi 5 - 10 let ( u A3 rezortu ). Déle voda
nesplriuje parametry pitné vody v hodnotach Ca, Mg, které by nemély klesnout pod 10 mg/l ( Mg ) a 30 mag/l
( Ca ) dle zékona 252/2004 Hygienické pozadavky na pitnou a teplou vodu, paragraf 3.

https:/foutlook.office.com/mail/id/ AAMKAGI5YzU lMZBLTAZZGYtNGZjMiO.SMDC\VLTlaYWISODCUMWV!{NWBGAAAAAACNdea?dS‘lR]_ﬂLV()SBlb. . 54
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Oblast Jeseniky

790 01 Cervenchorské sedlo 76
Tel.: +420724 813 296

Mail: kaller.vitezslav@hscr.cz

From: Bahnik Vaclav <bahnik.vaclav@hscr.cz>
Sent: Thursday, October 12, 2023 1:20 PM

To: David Kestl <dkesti@heliasport.cz>
Subject: Re: pfipojeni na vodovod arealu

Pane Kestle,

shrnuji na nas telefonicky rozhovor:

. piefakturace vody z vasi strany je mozna

. ochota umozZnit HS napojeni na vas vodovod z vasi strany trva

« mozna bude pro napojeni HS nutné posilit infrastrukturu vodovodu

. 0 smlouvé jste ochoten se bavit aZz v momenté, kdy bude jasné, zda a jak ma
byt infrastruktura posilena

Navrhujeme nasledujici postup:

« 0 moZnosti hapojeni na va$ vodovod budeme informovat projektanta
« projektant vypracuje navrh technického feSeni napojeni vcetné pfipadného
posileni infrastruktury vodovodu

« HS vypracuje navrh smlouvy, ktery bude (mimo jing) fesit | zavazek HS podilet
se na posileni infrastruktury

Pokud souhlasite, budeme takto pokracovat.

Dékuji a pieji hezky den

Vaclav Bahnik

Horska sluzba CR, 0.p.s.

tel.: +420 777 248 777

https:/foutiook of fice.com/mail/id/ AAMKAGISY zU lMzE.3LTAZZGYiNGZjMiOSMDc\VLTIBYWI5OD€OMWVkNwBGAAAAAACNdea?deRLaLVﬁsa lb... 714



https://out

" 12,0324 1544 Poita — Roman Kurka — Outlook

tel. 732 575 266
e-mail: petfox@centrum.cz

ICO: 01727524

CKAIT: 0602376

> Od: "OndFej Némec" <nemec@projekthaly.cz>
> Komu: "petfox" <petfox@centrum.cz>
> Datum: 08.01.2024 20:33

> Pfedmét: Fw:Re: HS Kouty nad Desnou - piipojeni na vodovod arealu, prodlouZeni terminu odevzdani PD
>

Posilal jsem ti tento email s dotazy ?
0

S pozdravem / Kind regards
Ing. Ondfej Némec

Projekt Haly s.r.o.

M: +420 607 215 935

E: nemec@projekthaly.cz
W: www.projekthaly.cz

. Kancelaf Praha : Kancelaf Lanskroun :
| Plynarni 1617/10 Dukelskych Hrdinl 345
170 00 Praha 7 - HoleSovice 563 01 Lankroun

| budova Visionary - 7.NP

Od "Bahnik Véaclav" bahnik.vaclav@hscr.cz

Komu "nemec@projekthaly.cz" nemec@projekthaly.cz

Kopie "Vitézslav Kaller" kaller.vitezslav@hscr.cz,"Roman Kurka" kurka.roman@HSCR.cz,"René Masin"
masin.rene@hscr.cz

Datum Tue, 19 Dec 2023 08:05:19 +0000

Predmét Re: HS Kouty nad Desnou - pfipojeni na vodovod arealu, prodlouzeni terminu odevzdani PD

Dobry den,

chtéli bychom se ujistit, Ze chapeme soucasny stav. Areal, na ktery bychom se radi
napojili, odebira vodu z VaK Sumperk. Predpokladame, Ze voda dodavana VaKem
Sumperk splfiuje parametry pitné vody. My planujeme napojeni na objekt arealu, kde jiz
nejsou parametry pitné vody spinény. To znamena, Ze v potrubi arealu dochazi ke
snizeni jeji kvality. Je to tak? - Voda dodavana do K3 spliuje parametry na pitnou vodu,
zde jsem mozna vyvolal zbyte¢nou paniku, jen je agresivni na oceloveé, litinové a
pozinkované materialy. V naSem pfipade se to tyka pozarnich rozvodd uvniti objektu

Pokud ano, neni mo2né se napoijit na jiny objekt arealu, kde je jesté voda splriujici
parametry pitné vody? K3 neovliviiuje parametry dodavané vody. Je moZné se na né
napojit.

Druha otazka se tyka piipadné Gpravny vody v naem objektu - jaké jsou moznosti jeji
realizace? Je nutné budovat néco rozsahlého, vasimi slovy "nadrZ s Upravnou vody,
pravdépodobné budeme muset pfidat suterén s nadrz"? Neexistuji jiné technologie méné
naroéné na prostor? Korozivnim G¢inkiim zabranime osazenim tpravny ( ¢ekam na
vyjadfeni technologa ) nebo rozvody poz. vody v nerezu véetné armatur.

V obou piipadech nutné osadit tlakovou stanici s akumulaci v tlakovych nadobach v
suterénu, ‘ktera- bude odhluénéna.

Dékuiji a pfeji hezky den
Véclav Bahnik

Horska sluzba CR, o0.p.s.
tel.: +420 777 248 777

look.office.com/mail/id/AAMKAGISYzU1 MzE3LTA2ZGY tNGZjMi0SMDcewLTI3Y WISODcOMWY kNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6salb...
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Nyni se nam po 3 mésicich podafilo dostat z VaKu Sumperk podklady o sloZeni vody a moznosti napojeni
na pana Kestla.

Projektant ZTI, pan Studeny byl osobné na misté u pana Kestla a na Vaku, kde shanél podklady.

Nize Vam shrnujeme navrh a zjisténi :

Dobry den

Stav praci na akei je nasledovny. Trasy a zaméreni stavajicich napojovacich bodu provéfeny na miste.

Kanalizace - pfipojka pfes silnici u ¢p. 45

Vodovod - aredlovy z A3, napojeni pied &p. 32. Pii prohlidce na misté jsem byl sprévcem A3 upozornén na
znadnou korozi jejich pozinkovanych potrubi a ventilii na potrubi. Osobné jsem stav vidél a zaZadal jsem si
o rozbor doddvané vody. Provozovatel mi zatim rozbor zaslal pouze v tabulce, oficidini az bude jejich
kolega po nemoci. Nicméné tento rozbor potvrzuje, Ze voda dodavana SPVS je velmi mékka. Jednd se o
tzv. hladovou vodu, které si bere chybéjici prvky z okolniho prostiedi, tedy pokud je potrubl, armatury z
oceli dochazi ke korozi celym profilem stény potrubi v rozmézi 5 - 10 let ( u A3 rezortu ). Déle voda
nespliiuje parametry pitné vody v hodnotach Ca, Mg, které by nemély klesnout pod 10 mg/1 ( Mg ) a 30 mg/l
( Ca ) dle zakona 252/2004 Hygienické poZadavky na pitnou a teplou vodu, paragraf 3.

Jak z toho ven?

1 - realizace tpravy vody provozovatelem vodovodu. Tato varianta se jevi jako nepravdépodobnd, pripadné
casové zdlouhava.

2 - gpravna vody v rezortu K3. Problém by byl vyfeSen i pro jejich objekty.

vodarna )

4 - mit samostatny zdroj vody, kde by jsme museli mit s nejvétsi pravdépodobnosti kromé ATS také
upravnu.

Upravna s pfislusenstvim mé vliv na prostorové poZadavky velikosti suterénu celého objekiu a
odkanalizovani do splaskové kanalizacni pfipojky. Nékde by musela vzniknout nédrz s upravnou vody,
pravdépodobné budeme muset pridat suterén s nadri.

Do doby obdrzeni ovéfeného rozboru prosim uvedeny v pfiloze dal nesifte. S A3 jsem domluven o jeho
poskytnull az po jeho doruceni.

S pozdravem
Petr Studeny, DiS.

Zichlinek 50

563 01 LanSkroun

tel. 732 575 266

e-mail: petfox@centrum.cz
ICO: 01727524

CKAIT: 060237

Z vyée uvedeného vyplyva vyrazna zména zadani, proto bych Vas chtél poprosit jednak o prodlouzeni
terminu dodani PD a zaroven upfesnéni dalsiho postupu, ktery bude mit pravdépodobné vliv na projekéni
vicepréace.

V sougasné dob& mame projekt pro stavebni povoleni pfipraveny od véech profesi mimo fe$ené &asti ZTI.
Dékuji mockrat.

S pozdravem / Kind regards
Ing. Ondiej Némec

Projekt Haly s.r.o.

M: +420 607 215 935

E: nemec@projekthaly.cz
W: www.projekthaly.cz

Kancelaf Praha : Kancelaf Lanskroun :
Plynarni 1617/10 Dukelskych Hrdint 345
170 00 Praha 7 - HoleSovice 563 01 Lanskroun

budova Visionary - 7.NP

Od "Vitézslav Kaller" kaller.vitezslav@hscr.cz

Komu "nemec@projekthaly.cz" nemec@projekthaly.cz
Kopie

Datum Fri, 13 Oct 2023 09:56:12 +0000
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12.03.24 15:44 Posta — Roman Kurka — Qutlook

Dékuji a preji hezky den
Vaclav Bahnik
Horské sluzba CR, o.p.s.

tel.: +420 777 248 777

e-mail: bahnik.vaclav@hscr.cz

Od: Vitézslav Kaller <kaller.vitezslav@hscr.cz>

Odeslano: stfeda 11. fijna 2023 13:13

Komu: David Kestl <dkesti@heliasport.cz>; Bahnik Vaclav <bahnik.vaclav@hscr.cz>
Piedmét: piipojeni na vodovod arealu

Ahoj Davide,

-dle dnegniho tel. rozhovoru ohledné moZného piipojeni vody nasi planované nove stanice v Koutech na
vas arealovy rozvod ...konzultoval jsem u nas na vedeni v Praze s vedoucim Ufadu HS p. Bahnikem
tvou ( za tebe jedinou moznost/nabidku ) prefakturovovani spotieby vody na sluzby ... p. Bahnik se fi
jesté taky ozve aby jste spolu probrali moZnosti...

Uvadim zde tel. kontakty- pro obé ziéastnéné strany:

V. Bahnik - 777 248 777

D. Kestl - 777 707 941

S pozdravem...

Vitézslav Kaller
oblastni nacelnik
Horska sluzba CR, 0.p.s.

Oblast Jeseniky

790 01 Cervenohorské sedlo 76
Tel.: +420 724 813 296

Mail: kaller.vitezslav@hscr.cz
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